
UCHWAŁA NR XI/93/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę gminnych nieruchomości gruntowych oraz wyrażenie zgody na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2204; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, poz. 492, 
poz. 801 i poz. 1309) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Gminy Paczków na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres 
10 lat nieruchomości gruntowych niezabudowanych, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały, 
stanowiących własność Gminy Paczków,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 2A9D460C-FC8E-464D-A351-CA892ABEEF38. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/93/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Lp. Nr ew. działki Adres dzierżawy Powierzchnia 
nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości Nr księgi wieczystej Obręb

1 Dz. 500 Gościce 0,77  ha Cele rolne, pasieka OP1N/00086259/0 0003
2 Dz. 501 Gościce 2,1920 ha Cele rolne, pasieka OP1N/00086259/0 0003
3. Dz. 502 Gościce 0,158 ha Cele rolne, pasieka OP1N/00086259/0 0003
4. Dz. 87 Lisie Kąty 1,95  ha Cele rolne, pasieka OP1N/00078525/7 0006
5. Dz. 308/2 Ujeździec 0,86 ha Cele rolne, pasieka OP1N/00078524/0 0010
6. Dz. 310/2 Ujeździec 0,24 ha Cele rolne, pasieka OP1N/00078524/0 0010
7. Dz. 1541 Kamienica 1,3680 ha Cele rolne, pasieka OP1N/00086261/7 0004
8. Dz. 1534 Kamienica 1,6220 ha Cele rolne, pasieka OP1N/00086261/7 0004

Id: 2A9D460C-FC8E-464D-A351-CA892ABEEF38. Podpisany Strona 1




